peremptis temporibus dedit dante ac inscripsit Cui jam ex tunc
invenit cum pacifica potestate per mram & hanc dno acceptam
dat & admittat Submittere se cum suis rebus pudenti qdita
area nra & solus non pudenti sub damnis tunc se coram
offi nri pempta rrsiant omne iuris remediis & defensis se
assuident.

Kosty

Cessio

Coram offi & Actis pntibus pte comparens Noster Adamus & Thomas
Nostro de Kosty Pntazie nri Sanus mente & corpore pte publico ac hie
legit recognovit Quia Noster Jacobo olim Joannis Nostro & hie pntibus de
inscribere certa sibi recognoscenti per Nostri Zophiam filiam Nostri Joannis
Guzenski uxorem olim Nostri Antonij Gumonski Sumam
centum floren polon modo debiti in vim dotis coram actis Nostri
tra fecimus post dationem Translationis Sancti Stanij Pontificis Anno
milmo Sexcentimo quadragesimo secundo facta cum omnimoda potestate
eiusmodi inscribere sibi acceptis centum floren polon debiti ac omnino sumam
sibi in summa servientia personam eiusse suam ipsi transmittit Dant
ipsi omnimodam potestatem eiusmodi sumam recipiendi ac recepta que
landi pro non restituta iure agendi processum continuandi et debi
tam executionem dandam dno quod melius videbitur consuevendi.

Gumonski

Quietatio

Coram offi & Actis pntibus pte comparens Noster Adamus & Thomas
Nostro Sanus mente & corpore pte publico ac hie legit recognovit Quia
sibi Noster Stanis olim Antonij Gumonski Sumam viginti floren polon
ex summa originali centum floren polon sibi recognoscenti per Nostri
joannem Gumonski nuntio suo & Nostri Petri olim Nostri Nostri
Stanij Gumonski debiti coram actis Nostri Nostri inscribere quantum
pro interesse ipsius ptebat ex integro persolvit ideo ipsi quietat &
liberum facit Quod vero reseruitatis summa saltem sibi inscribere
reservat personali sua recognoscenti ac id accedente

Kosty

Debitum

Coram offi & Actis pntibus pte comparens Noster Jacobus filius olim
Joannis Nostro Sanus mente & corpore pte publico recognovit Quia
Noster Adamus & Thomas Nostro viginti floren polon debiti celi &
liquidu tenent ac debere & pro Nostri Nostri Sancti Joannis
Baptiste pte futuro parte pecunia persolvere se de omni bonis cum
posteris suis submittere ac inscribere sub iudicio omni alioq dno
in defectu solvitoris pro hie dno ad dntem succumbendo se coram
offi nri pempta rrsiant omne iuris remediis & defensis se
impedimentis etiam de iure concessibilibus se & suos hie in absentia